
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 августа 2015 года  
№ 

2128 

 

  Об утверждении географических привязок к местности площади 

Сусанинской и площади Советской в городе Костроме 

 
 

 

В целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности, в соответствии с Федеральным законом от 19 

июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и 

пикетированиях», Законом Костромской области от 7 июля 2015 года № 702-5-ЗКО «О 

внесении изменений в Закон Костромской области от 28 декабря 2012 года № 319-5-ЗКО «О 

некоторых вопросах проведения публичных мероприятий на территории Костромской 

области», решением Думы города Костромы от 24 декабря 2009 № 104 «Об утверждении 

Положения о наименовании (переименовании) улиц, бульваров, проспектов, площадей, 

переулков, проездов и иных общественных мест, расположенных в границах муниципального 

образования городского округа город Кострома», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить географическую привязку к местности площади Сусанинской в городе 

Костроме (приложение 1). 

2. Утвердить географическую привязку к местности площади Советской в городе 

Костроме (приложение 2). 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы      О. В. Болоховец 
                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

  

Приложение 1   

к постановлению 



 

 

Администрации города Костромы 

от «12» августа 2015 года N 2128 

 

Географическая привязка к местности площади Сусанинской 

 
Приложение 2   

к постановлению 

Администрации города Костромы 



 

 

от «12» августа 2015 года N 2128 

 

Географическая привязка к местности площади Советской 

 
 


